

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**PHD Stillads A/S
Herluf Trolles Vej 15
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 42 46 84 95
CVR-no. 42 46 84 95**

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. august 2023

**Annual report for the period
January 1st, 2023 - August 31st, 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Adopted at the annual general meeting on

Den 28. februar 2024
February 28, 2024

Dirigent
Chairman

Henrik Bornebusch

[Henrik Bornebusch \(28. feb. 2024 14:19 GMT+1\)](#)

Henrik Bornebusch

Indholdsfortegnelse Table of contents	Side Page
Selskabsoplysninger Company information	2
Ledelsespåtegning Management signature	3
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's report	4
Ledelseberetning Management review	10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	11
Resultatopgørelse Profit and loss account	15
Balance, aktiver Balance sheet, assets	16
Balance, passiver Balance sheet, equity and liabilities	17
Egenkapitalopgørelse Statement of equity	18
Noter Notes	19

Disclaimer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish document. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation the Danish tekst shall prevail.

Selskabsoplysninger **Company information**

Selskab

The company

PHD Stillads A/S

Herluf Trolles Vej 15

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 42 46 84 95

Hjemstedskommune: Odense

Domicile: Odense

Bestyrelse

Board of Directors

Henrik Bornebusch, Formand/Chairman

Bernard Christopher Dwyer, Næstformand/ Vice Chairman

Sean William Dwyer

Flemming Seedorff Holm

Martin Merstrand

Direktion

Executive Board

Martin Merstrand

Revision

Auditors

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5 sal

DK-2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret PHD Stillads A/S for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. august 2023 for PDH Stillads A/S

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense den/date 28. februar 2024

Direktion


Executive Board


[Martin Merstrand \(28. feb. 2024 14:59 GMT+1\)](#)

Martin Merstrand

Bestyrelse

Board of Directors


[Henrik Bornebusch \(28. feb. 2024 14:19 GMT+1\)](#)

Henrik Bornebusch, Formand/Chairman


[Bernard Christopher Dwyer \(28. feb. 2024 16:22 GMT+2\)](#)

Bernard Christopher Dwyer, Næstformand/ Vice Chairman


 Flemming Seedorff Holm


Management review

The board of directors and executive board have today discussed and approved the annual report of PHD Stillads A/S for the financial year 1. januar 2023 - 31. august 2023

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position and of the results of the company's operations for the financial year. It is further our opinion that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company at the general assembly.


[Sean Dwyer \(Feb 28, 2024 15:08 GMT\)](#)

Sean William Dwyer


[Martin Merstrand \(28. feb. 2024 14:59 GMT+1\)](#)
 Martin Merstrand

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og opsætning af stillads og andet byggemateriale samt dermed beslægtet virksomhed. Virksomheden ejes af et irsk selskab (LTD)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.072.050 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.366.528 og en egenkapital på kr. 429.564.

Væsentlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Management's review

Business review

The purpose of the company is rental and setup of scaffolding structures and other construction material and related activities. The company is owned by an Irish company.

Financial review

The company's income statement for the year shows a net after tax profit of DKK 4.072.050 which is satisfactory.

The balance sheet shows total assets of DKK 14.366.528 and equity of DKK 429.564.

Significant events during the year

There have been no significant events during the year.

Significant events after the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse for 2023

Profit & Loss account for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat Gross profit	<u>7.488.588</u>	<u>-479.562</u>
2 Personaleomkostninger Staff costs	-3.198.996	-3.878.042
Af- og nedskrivninger Depreciation and write down	-99.039	0
Resultat af ordinær primær drift Result of ordinary primary activities	<u>4.190.553</u>	<u>-4.357.604</u>
Øvrige finansielle omkostninger Financial costs	-264	-11.345
Ordinært resultat før skat Profit / Loss before tax	<u>4.190.289</u>	<u>-4.368.949</u>
3 Skat af ordinært resultat Tax on profit/loss before tax	-118.239	0
Årets resultat Profit / loss for the year	<u><u>4.072.050</u></u>	<u><u>-4.368.949</u></u>
Forslag til resultatdisponering Recommendation of appropriation of profit/loss		
Overført resultat Free reserves	4.072.050	-4.368.949
	<u><u>4.072.050</u></u>	<u><u>-4.368.949</u></u>

Balance pr. 31. august 2023
Balance sheet as at August 31st, 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other machinery, equipment and fittings	8.669.516	0
Materielle anlægsaktiver Tangible assets	<u>8.669.516</u>	<u>0</u>
Deposita Deposits	61.744	32.800
Finansielle anlægsaktiver Financial fixed assets	<u>61.744</u>	<u>32.800</u>
Anlægsaktiver Fixed assets	<u>8.731.260</u>	<u>32.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	1.703.145	2.749.955
Andre tilgodehavender Other receivables	145.222	99.749
Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress	2.566.162	0
Tilgodehavende selskabsskat Prepaid company tax	22.906	0
Tilgodehavender Receivables	<u>4.437.435</u>	<u>2.849.705</u>
Likvide beholdninger Cash and bank	<u>1.197.833</u>	<u>306.966</u>
Omsætningsaktiver Total current assets	<u>5.635.268</u>	<u>3.156.671</u>
Aktiver Total assets	<u>14.366.528</u>	<u>3.189.471</u>

Balance pr. 31. august 2023**Balance sheet as at August 31st, 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital Share capital paid in	400.000	400.000
Overført resultat Retained earnings	29.564	-4.042.487
Egenkapital	429.564	-3.642.486
Equity		
Hensættelse til udskudt skat Deferred tax provision	118.239	0
Hensatte forpligtelser	118.239	0
Total provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	10.732.027	5.721.316
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to affiliated companies	1.204.023	425.000
Selskabsskat Company tax	0	94
Anden gæld Other debt	1.882.675	685.547
Kortfristede gældsforpligtelser	13.818.726	6.831.957
Total current liabilities		
Gældsforpligtelser	13.818.726	6.831.957
Total liabilities		
Passiver	14.366.528	3.189.471
Total equity and liabilities		
4 Pantsætninger og sikkerheder Pledges and collateral		
5 Eventualposter og leasingforpligtelser mv. Contingent liabilities and leasing commitments		

Egenkapitalopgørelse Statement of Equity

Egenkapitalopgørelse for 2022 Equity for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte Dividend paid	Forslag til resultat- disponering Proposal for free reserves	Ultimo
Virksomhedskapital Share capital paid in	400.000			400.000
Overført resultat Retained earnings	326.463	0	-4.368.949	-4.042.487
	<u>726.463</u>	<u>0</u>	<u>-4.368.949</u>	<u>-3.642.487</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023 Equity for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte Dividend paid	Forslag til resultat- disponering Proposal for free reserves	Ultimo
Virksomhedskapital Share capital paid in	400.000			400.000
Overført resultat Retained earnings	-4.042.487	0	4.072.050	29.564
	<u>-3.642.487</u>	<u>0</u>	<u>4.072.050</u>	<u>429.564</u>

	Antal Number	Pålydende værdi Value in DKK	Nominel værdi Nominel value
Virksomhedskapital Share capital paid in	400	1.000	400.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

There have been no changes since the establishment of the company.

Noter Notes

2 Personalemkostninger	2023	2022
Staff costs		
Løn og gager	2.852.025	3.532.533
Wages and salaries		
Pensionsbidrag	295.305	289.247
Pension contribution		
Andre sociale omkostninger	51.666	56.262
Other social security costs		
I alt	<u>3.198.996</u>	<u>3.878.042</u>
Total		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
Average number of employees		
3 Skat af ordinært resultat		
Company tax		
Skat af årets resultat	0	0
Tax of the fiscal year		
Årets regulering af udskudt skat	118.239	0
Regulation of deterred tax		
I alt	<u>118.239</u>	<u>0</u>
Total		
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Deterred tax based on the following:		
Materielle anlægsaktiver	2.093.099	0
Fixed assets		
Igangværende arbejder	2.566.162	
Work in progress		
Skattemæssige underskud	-4.121.813	0
Fiscal deficit		
I alt/Total	<u>537.448</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>118.239</u>	<u>0</u>
Provision for deterred tax, 22%		

4 Materielle anlægsaktiver**Fixed assets**

	Andre anlæg mv. Machinery, equipment & fittings DKK
Kostpris/Cost 1. januar 2023	0
Tilgang/additions	8.768.555
Kostpris 31. august 2023	8.768.555
Cost at August 31st, 2023	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Depreciation and write down January 1st, 2023	
Årets afskrivninger	99.039
Depreciation for the year	
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	99.039
Depreciation and write down August 31st, 2023	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	8.669.516
Accounting value as per August 31st, 2023	
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	0
Accounting value as per January 1st, 2023	

4 Pantsætninger og sikkerheder

Pledges and collateral

Selskabet har ingen
pantsætningerThe company has no collateral or
pledges**5 Eventualposter mv.****Contingent liabilities**Selskabet har følgende eventual- eller leasingforpligtelser.
Contingent liabilities and leasing commitmentsSelskabet har indgået leasingkontrakt som løber i
11 mdr efter regnskabets aflæggelse som er
indregnet i leje- leasingforpligtelse.Contract for leasing which applies for eleven months
after the year end.Leje- og leasingforpligtelse fra operationel leasing . Samlede fremtidig leje- og leasingydelse:
Operational lease and rental commitments. Total future commitments amounts to:

Indenfor et år Within 1 year	28.710
Mellem 1 og 5 år Between 1 and 5 years	0